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Nauka receptą na kryzys globalny

Celem tego nieformalnego spotkania Ministrów ds. Badań była dyskusja na temat Europejskiej
Przestrzeni Badawczej postrzeganej z trzech perspektyw, definiujących priorytety trwającej
Prezydencji hiszpańskiej: Integracji, Zaangażowania i Włączenia.

Z inicjatywy Prezydencji hiszpańskiej ministrowie nauki państw UE przyjęli Deklarację z Donostii
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(baskijska nazwa miasta San Sebastian, w którym odbywało się posiedzenie), głoszącą, że wyjście
z obecnego kryzysu gospodarczego jest niemożliwe bez wsparcia nauki, a badania naukowe
i innowacje mogą stanowić kluczową pomoc w przekształceniu gospodarki Unii Europejskiej
w bardziej konkurencyjną i odporną na ewentualne wstrząsy w przyszłości.

Polska również opowiedziała się za przyjęciem Deklaracji.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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